EXTRATO DE CONTRATO

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO:
2025.039L0200001.09.0005

NÚMERO DO CONTRATO: 02/2025.
TIPO DO CONTRATO: Prestação de Serviços.
NÚMERO DO PROCESSO: 029/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro- ES.
CNPJ:36.402.097/0001-06.

CONTRATADA: MARCIO FONTOURA MACEDO 07934762755
CNPJ: 40.434.253/0001-98
ENDEREÇO: Rua Amador Lugon Moulin, n° 161, Pedregal, Jerônimo Monteiro-E.S.
СЕР:29.550-000.

OBJETO: O objeto do presente instrumento é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
INTEGRADA E SUPORTE AUDIOVISUAL AOS TRABALHOS LEGISLATIVOS NO
EXERCÍCIO DE 2025. OS SERVIÇOS DEVERÃO INCLUIR A UTILIZAÇÃO DE
VEÍCULO AUTOMOTOR EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM PARA DIVULGAR AS
SESSÕES COM ANÚNCIOS REALIZADOS NO DIA DAS SESSÕES, POR UM
PERÍODO MÍNIMO DE DUAS HORAS NO PERÍMETRO URBANO, E TRANSMISSÃO
NA RÁDIO LOCAL.

VALOR TOTAL: R$ O valor total do contrato é de R$ 34.857,90 (Trinta e quatro mil,
oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura da referida despesa será utilizado
recursos vigente em dotação oriunda da ficha:

Ficha/Fonte de Recurso:
11/ 33903000000- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 14 de fevereiro á 31 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2025.

Rafaela Riguetti Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Almoxarifado e Patrimônio